5.1- Se dará por meio de Contrato Administrativo baseado nas Leis Municipais nº 3443/2002

e 6312/2017.

6- Vencimentos:
6.1.  -   Vencimento  será  conforme  artigo 1º, parágrafo 3º,  inciso II, da Lei Municipal nº

6312/2017, como segue:

Entrevistadores – R$ 1.544,03 (Um mil,  quinhentos e quarenta e quatro reais e três
centavos).

7- Disposições Gerais:

Nomeação,  pela  Administração  Municipal,  de  uma  Comissão  composta  de  três

membros para a condução do processo seletivo.

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Erechim,  06 de Junho de 2017.

[...]

de Administração

A N E X O  I

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO
PROVIMENTO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
IDADE MÍNIMA: 18 ANOS COMPLETOS
ESCOLARIDADE: ENSINO MÉDIO COMPLETO
HORÁRIO DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS
SALÁRIO BRUTO: R$ 1.544,03 (mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e três centavos);
DESCRIÇÃO SINTÉTICA: 
Coletar  informações  conforme  o  Manual  do  Entrevistador  do  Cadastro  Único,  participar  do  planejamento  de
atividades de campo e executar tarefas de apoio administrativo.
DESCRIÇÃO ANALÍTICA:
- Participar  do planejamento  da atividade de  campo: